город Бишкек, село Кок-Жар, жилой 
массив «Сейтек», дом №10, квартира №21, идентификаци-
онный код: 1-04-26-1001-4524-10-021 (старый адрес: Чуйская 
область, Аламудунский р-н., с.Кок-Жар, ж/м Сейтек, д.№10, 
кв.№21. 

Стартовая цена заложенного имущества составляет  
3 437 000 (три миллиона четыреста тридцать семь тысяч) сом.

Для участия в публичных торгах необходимо внести га-
рантийный взнос – 1% от стартовой стоимости – на р/с в сомах 
1117301200020271 БИК 111006 ЗАО «Банк Азии» до начала 
публичных торгов.

Выигравшим публичные торги на открытом аукционе при-
знается лицо, предложившее наиболее высокую цену за про-